
 
 

UCHWAŁA NR XXXXIII/322/2023 
RADY MIASTA I GMINY KSIĄŻ WIELKI 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książu Wielkim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt. 2 oraz art. 41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz 
art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 901), 
Rada Miasta i Gminy Książ Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książu Wielkim, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXXVII/269/ 2022 Rady Gminy w Książu Wielkim z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książu Wielkim, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W §3 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej.”. 

2. §4 otrzymuje brzmienie: 

„W Ośrodku funkcjonuje Komórka Świadczeń Rodzinnych do realizacji zadań wynikających 
z ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 
ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem”, ustawy o Karcie Dużej Rodziny, ustawy o dodatkach mieszkaniowych, ustawy prawo 
energetyczne, ustawy prawo ochrony środowiska, ustawy o systemie oświaty oraz przepisów 
wykonawczych do nich”.. 

3. W §6 w ust. 2 skreśla się pkt.2, a pkt. 9 otrzymuje nowe brzmienie: 

„9) ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, w szczególności poprzez realizację gminnego 
programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób doznających przemocy domowej, 
a także zapewnienie obsługi organizacyjno-technicznej i finansowej Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. przeciwdziałania przemocy domowej”,. 

4. W §6 po pkt. 12 dodaje się punkt 13 o brzmieniu: 

„13) ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty, w zakresie realizacji zadań dotyczących 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, do których należą stypendia 
szkolne i zasiłki socjalne.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Książ Wielki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 5858



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 

 
 

Henryk Huma 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5858


	UCHWAŁA NR XXXXIII/322/2023 RADY MIASTA I GMINY KSIĄŻ WIELKI z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 12 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 13 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3


		2023-09-05T11:35:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




